neumático o ante cualquier otro inconveniente que sobrevenga.

ART. 10 Sanciones. Las sanciones por el incumplimiento de las disposiciones de la presente Ley, sin perjuicio de
las demás responsabilidades que pudieran corresponder, serán:

a) Apercibimiento;

b) Multa entre CIEN UNIDADES FIJAS (100 U.F.) a QUINCE MIL UNIDADES FIJAS (15.000 U.F.);

c) Suspensión de la actividad desde treinta (30) días hasta un (1) año;

d) Revocación de las autorizaciones y clausura de las instalaciones

ART. 11 Incentivos. Toda persona física o jurídica que proponga o planifique emprendimientos, programas o